Centesimavigesima septima differentia. Iure ciuili filius familias non obligat voto. l. si quis rē. s. voto. ff. d. pollicit. s. iure canonico sic. c. honorā tur. r. r. q. ij. r. allegat tres rōnes. nā filius delinquēs sine voluntate p. s. obligat diabolo. c. j. de delictis puero rum ergo fort? deo. itē fil? vouēdo inducitur spiritu diuino. et illa non sunt sub lege. c. licet. de reg. item quia votum est quid spirituale et in spiri tualibus nō attenditur prima ptās. c. ex parte. de res. spo. r. ibi abb. i. glo. ij. Inno. et. d. Anto. in. c. scripture. de voto.

Centesimavigesima octaua differentia. Iure ciuili sit cōputatio gradū hoc mō. qz i singulis psonis singuli grad? distinguunt. vñ duo fratres sunt. in. ij. gradu. s. d. iure canonico due psonē ponit i eodē q. d. vñ s. s. s. i. i. j. gradu. r. r. q. v. ad apostolicā. r. ibi not. c. nō d. s. de cōsang. r. affini. Itē fm lē

ges cum agitur de computatione graduum in linea equali quoto gradu quod distat a stipite toto duplicato distat inter se et sibi attinet secundum canones simpliciter et non duplicato. ut in arboze consanguinitatis. versu. nunc videtur est Item secundum leges in linea equali quot sunt persone dempto stipite tot sunt gradus secundum canones non. quoto gradu remotior distat a consanguinitate toto distat inter se ut in eadem arboze versu. nunc dicendum est.

Centesima vigesima nona differentia. Iure civili instituitur. et reliqua que conferuntur in arbitrium alterius non valent. illa instituitur. ff. de her. instit. l. captatoris. de test. mili. sed de iure canonico si quis committat dispositionem suam alterius arbitrio vel precipere quod omnia distribuant pro anima secundum eius arbitrium que elegit et ideo non videtur decedere in testat. c. cum tibi. de testa. et ibi per doctores.

Centesima trigesima differentia. Iure civili fructus intelliguntur deductis expensis. l. fructus. ff. de matri. vnde nullus est casus que tale deductio nem impediatur expensarum. l. fundus. ff. fami. per cis. l. si ad. s. si. de pet. here. sed iure canonico decime sunt soluen de. de omnibus fructibus prouentionibus ex predictis nulla facta deductione expensarum. c. tua nobis. c. cum omnis de decimis. et Bart. in l. pre dicta fructus.

Centesima trigesima prima differentia. De iure civili licitum est contrahentibus adinuicem se circumvenire usque ad dimidiam iusti prech. in causa. ff. de min. Sed iure canonico maxime ecclesia de re sua que vendit non debet accipere ultra iustum precium ar. c. per tuas. de dona. et not. glo. p. q. ff. c. hoc ius potest rectum. sicut etiam non

licet bono viro decipere intra dimidiam iusti prech. ut not. glo. not. in. l. semper in stipulationibus. de regulis iuris. et Bal. illam glo. allegat in autentica. ad hoc. C. de vsuris. 2. in. c. si ponente de rescrip.

Centesima trigesima secunda differentia. Iure civili non prohibetur spurij eligi ad decurionatum vel ad alios honores. l. spurij. in prin. 2. l. generali. ter. s. spurios. ff. de decur. sed de iure canonico prohibetur promoueri. lvi. dist. c. 1. 2. h. 2. c. ultimo. et ibi not. et fact. c. innotuit. de elect.

Centesima trigesima tertia differentia. Non potest esse inter seruos matrimonium nec inter seruum et liberam. sed de cotubernium. l. cum ancillis. C. de incest. nup. sed iure canonico seruus sicut liber recte contrahit matrimonium. c. i. de coniugio seruo.

Centesima trigesima quarta differentia. Mulier prohibetur de iure civili in tempus luctus hoc est infra annum transire ad secundas nuptias et si contrarium fecerit efficitur infamis. l. j. C. de secundis nup. sed iure canonico mortuo viro nubere potest sine aliqua pena. c. si. de scdis nup. et ibi no.

Centesima trigesima quinta differentia. Iure canonico non potest pater filia renitente eam maritare. c. j. de spo. iuberi. c. sufficit. xxv. q. iij. sed iure civili filia non potest pari resistere volentem eam maritare nisi dederit ei turpempsonam vel moribus suis indignum. ff. de spo. sa. l. h. q. p. is. no. l. c. j. de spo. impub. et secundum ius civile consensus pariter requiritur in matrimonio. l. nuptie. ff. de ritu nup. Sed iure canonico non requirit nisi de honestate. xxvij. q. ij. c. j. et ibi notatur.

Centesima trigesima sexta differentia.

ia. iure civili except. dilatoria de opponi ante lite contest. et postea non potest opponi si ante sit ommissa. l. ita demum. C. de procur. l. fi. C. de except. sed de iure canonico recipit instantiam in exceptione ne excogitationis que potest opponi in qua libet parte litis. c. exceptione. de excep. c. pia. in eo. titu. lib. vj.

Centesima trigesima septima differentia. De iure canonico si clericus recipit cessionem presumitur cessio simulata. c. ex parte. de alien. iud. i. si. clerici enim ab illicita negotiatione prohibentur. c. clerici. xij. q. iij. c. fornicari. lxxvij. dist. de iure civili non inuenitur nisi alio doceatur simulatio. C. mand. l. p. diuersas potest tamen parari. l. militem. C. de proeu. l. y. et Bal. in. l. qui stipendia. C. de procurat.

Centesima trigesima octava differentia. Iure civili monachus vel canonicus non potest aliquid sibi retinere ingressus monasterium autentica ingressi. C. de sacr. san. eccle. Nam cum alterius iuris sit non potest aliquid habere. l. liber homo. ff. de acquir. edo reru dominio. Sed iure canonico potest pure et sine peccato aliquid de bonis suis concedi loco prebende. c. tua nos. de symo. c. in presentia de probat. c. cum dilect. in fine de successione ab intest.

Centesima trigesima nona differentia. Iure civili quis non debet in facie signari seu bullari. C. de penis. l. si quis et iure canonico quis permittitur. c. ad auerentiam. s. de falsis. et in casu illius ea ecclesia debet imponere illam penam per iudicem laicum ad hoc ne effundat sanguinem. Ang. i. d. l. si quis dicit quod ista tuta non tenet de bullado que in facie.

Centesima quadragesima differentia. De iure civili nouale de terra que anno ceditur. ut melius fructificet. ff.

de verb. sig. l. silua. s. nouale. Sed iure canonico nouale de terra de nouo ad culturam redacta cuius memoria non extat quod culta fuisset. c. j. de verbo. sig. et. c. quid quod per nouale. et de priuile. c. vlt. et de iure civili sumitur quod in hac significat. l. vlt. i. fi. ff. de termi. amoto.

Centesima quadragesima prima differentia. Iure civili si quis emit rem ex pecunia mea sed non habeo ius in re illa. C. de rei vendi. l. si ex pecunia. Sed iure canonico de res illa vendi et restitui pecunia ut a peccato quis liberetur. c. cum tu. de vsuris. et idem si res sit empti de pecunia symonia. ca. j. q. j. non est putanda.

Centesima quadragesima secunda differentia. Iure canonico si fama est aliquid esse excogitatum vitandus est. cum desideres. de scia excog. c. illud. de clerico excogitato min. Sed iure civili non probat sola publica fama. l. iij. ff. de testibus.

Centesima quadragesima tertia differentia. Iure civili ornamenta et vestes cum mortuis sepeliri non debent. ff. de relig. l. at si quis. s. si autem. Iure vero canonico archiepiscopus. sepelitur cum pallio. c. ij. de auct. et vsu pallij. Item potest qualis differentia poni inter ornamenta archiepiscopi et aliorum laicorum. Nam pro consul extra prouinciam suam vitur consularibus in signis. ff. de offi. proco. sulis. l. j. canonico archiepiscopi non vitur pallio. extra prouinciam. c. p. tuarus. c. i. de auct. et vsu pallij.

Centesima quadragesima quarta differentia. Iure civili videtur quod matrimonium possit contrahi sine verbis interueniente consensu inter eos que loqui possunt. ff. de reg. iuris. l. nuptias. Sed iure canonico requiritur verba consensuum exprimentia inter eos qui

possunt loqui in eis qui loqui nō pnt
mutus sufficit. c. tue. et ibi no. de spō.
¶ Centesimaquadragesima quinta
differētia. Iure ciuili in alienatione
rerū immobilium ecclesie requiritur so
lēntas autētica hoc ius porrectum.
C. de sacr. sanc. eccle. Sed iure canonico
cō nō requiritur tanta solēntas suffi
cit em̄ q̄ intercedat solēntas que tra
dit̄ a canone. ff. q. h. c. sine except.
¶ Centesimaquadragesima sexta dis
ferentia. Locator iure ciuili finito tem
pore cōductiois domi alij locare pōt
etiam inuito primo inquilino. l. eden.
C. locati. Sed iure canonico si scola
ris sit primus inquilinus prohibetur
alius cōducere sine cōsensu primi in
quilini. tep. est in. c. j. de locato.
¶ Centesimaquadragesima septima
differētia. His de iure ciuili pōt ex
pellere emptitheatam si per triēniū
nō soluat debitū canonē. l. h. C. de iur
re emptit. et in emptitheata ecclesie
est statutum biēnium autē. qui rem
C. de sacr. sanc. eccle. in colono simpli
ci est statutū biennium. l. quero. s. in
ter locatozem. ff. locati. Sed iure ca
nonico permittitur et colono et em
phtheato purgare moxam predictā
celeri satisfactione. c. propter. et. c. po
tuit. de locato.
¶ Centesimaquadragesima octaua
differētia. Fructus percepti ex re pi
gnorata exēnuant fortem. l. j. r. h. C.
de pig. act. Sed iure canonico inueni
tur contrarium in duobus casibus:
primo quādo recipit pignori feudum
ipsum ecclesie. c. j. de feudi. c. conquestus.
de usuris. Secundo quando vir
recipit pignus pro dote sibi pmissa.
c. salubriter. de usuris. q̄ lucratur pro
oneribus matrimonij. l. pro oneribus.
C. de iure dot. Bart. in. l. infulam. s.